CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo, estão no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que o deferimento ou indeferimento das inscrições de “Pessoas com Deficiencias” e “Negros e Pardos”
para concorrem a reserva de vagas, será publicado dia 24/09/21.

III – CONSIDERANDO a necessidade de conter a disseminação da COVID-19 serão tomadas as seguintes medidas de
segurança:

1 - O CANDIDATO DEVERÁ LEVAR máscara facial de proteção, tampando a boca e o nariz, e usá-la durante toda
permanência no local da prova. É de responsabilidade individual do candidato comparecer com a máscara, pois
não serão fornecidas e não será permitido o acesso ao local da prova sem o uso da mesma.

2 - É RECOMENDADO AO CANDIDATO LEVAR álcool gel 70% e garrafa de água.

OBS.: O uso do bebedouro será permitido somente para o enchimento das garrafas de água.

3 - Será aferida a temperatura de todos os candidatos na entrada do local da prova. O candidato que apresentar
temperatura corporal acima de 37,5 °C será proibido de permanecer no local, bem como, realizar a prova
evitando-se, assim, eventuais prejuízos à coletividade.

4 - Grávidas e lactantes ficarão em sala separada, mas para isso, essa condição deverá ser comprovada através de
laudo médico.

5 - O candidato que descumprir as normas acima e demais medidas de segurança apontadas pelos organizadores
será eliminado do Processo Seletivo.

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo
• Eletricista
• Mecânico
• Operador de Máquinas
• Operador de Motosserra
• Operador de Roçadeira Manual
• Pedreiro
• Serviços Gerais

DIA: 26 de setembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: FEUC - FACULDADE EUCLIDES DA CUNHA
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Motorista
• Vigilante

DIA: 26 de setembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: FEUC - FACULDADE EUCLIDES DA CUNHA
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

 2

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/10/21, será afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL,
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e no jornal “Democrata”.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21100985 Adriana Borges Cortez Mathias 43075060-2 08/11/1987
2 21100574 Adriana Cristina da Silva 323373756 28/11/1977
3 21101066 Alda Ap. Brasilino Colli 13989697/1 23/09/1958
4 21100004 Alex Alexandre Silva 298898147 21/08/1975
5 21100622 Alex Cunha Pietruce 46.349.369-2 04/07/1989
6 21100863 Alex Palla Ceruti 488476082 12/11/1992
7 21100990 Aline Ap. Reino de Araujo 420128712 13/11/1983
8 21100022 Aline Donizeti Gomes Moreira 541021047 23/11/1995
9 21100237 Aline Villas Boas Vitalino 40.342.024-6 10/04/1995
10 21100438 Altair Rogério Ramos 331444112 14/03/1977
11 21100966 Amanda dos Santos Paula 403830722 18/11/1995
12 21100755 Amanda Vicente da Silva 482624656 11/08/1992
13 21100251 Ana Cecília Antualpa de Oliveira 489698839 19/03/1993
14 21100829 Ana Claudia Berti Canavezi 40729716-9 15/08/1986
15 21100795 Ana Cristina de Oliveira Pereira 454168639 28/02/1997
16 21100469 André Jonas de Souza 377234394 11/12/2000
17 21100514 Andréia Cristina Alcântara Pereira 265292992 11/08/1974
18 21100078 Andresa Madalena Pereira da Costa 40171129-8 15/07/1996
19 21100010 Andressa Silva do Nascimento 3,76545E+11 08/05/1992
20 21100936 Bárbara da Silva Fidelis 561813681 15/06/1998
21 21100372 Bernadete Ribeiro 347699704 16/10/1972
22 21100832 Braulina de Jesus Silva Lara 228143123 23/12/1955
23 21100536 Breno de Paula Malosti 454083531 23/07/1996
24 21100527 Caio Mizael Pinheiro Rodrigues 60655113X 15/12/2000
25 21100062 Camila de Almeida Rodrigues da Silva 43047260-2 20/05/1988
26 21100699 Camila Rodrigues Palamedi 474565981 25/09/1988
27 21100770 Carla Renata Leite Teodoro Alves 370229733 18/04/1981
28 21101000 Carlos Eduardo de Oliveira Cortez 44573459-0 07/04/1996
29 21100467 Carlos Glauco Ribeiro Gonçalves 45.831.870-X 08/09/1988
30 21100240 Carlos Henrique Felisberto de Souza 566786898 28/01/2000
31 21100578 Carlos Roberto Pio 270237781 31/12/1975
32 21100068 Caroline Ap. da Silva Monteiro 487048313 09/05/1992
33 21100809 Caroline Eduarda Gumiero Alcântara 481981433 16/05/1992
34 21100375 Cibele Ap. Barboza Marsulo 343894038 27/08/1980
35 21100159 Claudia Donizeti Colpani 27280305-4 09/02/1973
36 21100241 Cleiton Aparecido dos Santos 25903681x 24/02/1978
37 21100741 Cristiana Ap. do Carmo Pedro Souza 42.757.440-7 28/05/1986
38 21100841 Cristiane Calcagni 295187591 06/01/1978

 3

39 21100036 Cristiane Rosa de Britto 427573038 02/06/1988
40 21100860 Damiriane Marina da Silva Alfredo 443378654 05/04/1997
41 21100453 Daniela Cristina Florentino 29518825-x 28/01/1978
42 21100540 Daniela dos Santos Silva Isidoro 420863485 08/11/1984
43 21100083 Daniele Ap. Martins de Carvalho Alexandre 498039900 17/07/1996
44 21100538 Danieli Cristina de Andrade Comceição 4453807562 04/04/1995
45 21100314 Debora Cristina de Brito Gesualdo 427574158 01/10/1986
46 21100696 Débora Suelen de Campos 42012397-0 20/10/1987
47 21100256 Deborah Justina Feracini 497292002 15/04/1994
48 21100271 Diego Rodrigues Ballico 42442213x 28/01/1988
49 21100025 Dora Julice Borsato de Souza 308823850 16/10/1977
50 21100945 Edinilson Ricieri Cavalli 19548894 08/06/1969
51 21100468 Egon Henrique Silvestre 444979293 21/11/1988
52 21100964 Elaine Cristina de Carvalho Munhoz 345914685 20/06/1977
53 21100219 Élen Palmira da Silva 431776702 15/01/1986
54 21100963 Elias Donizetti do Prado Souza 453159102 30/03/1996
55 21100184 Érica Mota da Silva 42.758.100 X 10/09/1985
56 21100746 Fabiana Alves Barbosa Cândido 407294260 06/11/1982
57 21100873 Fabiana de Araujo Silva 350187733 15/01/1980
58 21100811 Fábio Augusto Alexandre 43.631.711-4 03/07/1997
59 21100327 Fabio Biscaino de Souza 596958560 31/10/2000
60 21100900 Fabiola Ribeiro 343897933 06/01/1980
61 21100505 Fábricia Grangeiro de Souza MG10343667 01/07/1977
62 21100199 Fatima Maria Leal de Andrade 368759301 04/09/1972
63 21100230 Felipe de Oliveira da Silva 626427976 10/07/2002
64 21100513 Felipe Mariano Sernaglia 456802241 20/08/1998
65 21100956 Fernanda Ap. de Oliveira Rosa 463589087 12/01/1990
66 21101065 Fernanda Rodrigues 360127320 11/03/1977
67 21100719 Fernando Pestana da Silva 21128136 05/03/1970
68 21101025 Filipe Souza Appolinario 463110481 07/10/1989
69 21100110 Flávia Maria dos Santos Esposito 14.762.600 06/04/1987
70 21100742 Francine Cristina Docema do Prado 40666612X 23/09/1986
71 21100071 Gabriele Urias Zaneti Blascki 49579563x 11/07/1993
72 21101085 Gabrielle da Silva Braz 437458234 13/06/1988
73 21100264 Giovana Cristina de Paula Barbosa 58.201.372-0 05/07/1999
74 21100508 Gislene Ap. de Almeida Souza 481442625 06/06/1991
75 21100591 Giulia Naira Oliveira Lopes Geraldo 640134294 21/08/1989
76 21100361 Gláucia Ap. Cunha 41834403-6 02/07/1985
77 21100666 Glaucia Ap. Rodrigues 22.365.755.4 04/11/1972
78 21100950 Graziela Cristina Morais 414413672 10/03/1987
79 21100321 Guilherme da Silveira Tavares 586551591 11/11/1999
80 21100013 Isabela Ribeiro Mansano 444687282 11/09/1996
81 21100993 Ivanilda da Silva Fernandes 420146647 05/09/1984
82 21100619 Ivone Ferreirqa Pinto Pepe 223663372 17/07/1969
83 21100715 Jefferson Henrique Marques da Costa 578102316 28/09/1996
84 21100587 Jessica Adelina da Silva 489164882 25/01/1993
85 21100698 Jéssica Cristina Orlando Vicente 490162538 18/12/1992
86 21100005 Jessica Helena Batista 473599892 28/04/1991
87 21100027 Jessica Ovidio Ribeiro 49697788 08/02/1994
88 21100318 João Donizeti Rodrigues 231114414 11/10/1970
89 21100638 João Duva Neto 43745826 23/06/1987
90 21100679 Jonatas Filipe Manoel 489889037 11/03/1993
91 21100534 Jucelei Ap. Gonçalves da Rita 334080903 07/07/1981
92 21101042 Jucimara Cortez Zamai Mathias 361485931 03/02/1981
93 21101071 Juliana Cristina Capelo 45771363X 30/08/1988
94 21100573 Juliana Graziela de Oliveira 420125711 28/07/1986
95 21100128 Juliana Silvino Correa Martinelli 488558220 12/05/1993
96 21100234 Juliana Thiberio Artese da Silva 407429104 22/10/1995
97 21100137 Juliane Ap. de Oliveira Caruso 44548170-5 04/02/1989
98 21100608 Katia Tardelli Guido 445787582 08/12/1988
99 21101044 Kattylin Ap. Francisco 628001496 12/09/2001

100 21100632 Kauan Henrique Bonifácio dos Santos 593164623 26/12/1999
101 21100194 Larissa Regina Teodoro Assumpção Parizotto 575819911 17/08/2000
102 21100316 Laura Victória dos Santos Martins 621231447 21/03/2002
103 21100338 Leandro Ribeiro Alves 32538612 20/10/1983
104 21100521 Lediane Ap. Gomes Pereira 398379191 12/05/1980
105 21100011 Leonardo de Brito 496974439 22/01/1995
106 21100404 Leonardo Expedito Alves 47322533-5 31/07/1990

 4

107 21100798 Leonardo Nunes dos Santos 498190845 10/09/1997
108 21100182 Leonor Cristina Borini 19359243 29/03/1970
109 21100722 Letícia Ap. Ribeiro Rosa da Silva 570521646 20/11/2000
110 21101069 Luana Ap. Paião Pereira Mafra 427575850 16/02/1985
111 21100405 Luana Tamires Urias da Silva 420124408 14/11/1987
112 21100701 Lucas Aparecido Quinalia 485511186 13/04/1990
113 21100598 Lucas Augusto de Queiroz Barreto 479487765 17/02/1992
114 21100507 Lucas Henrique Baizi Bonini 49571314-4 08/04/1994
115 21100287 Lucas Henrique Galdino Zuli 599731667 26/02/2002
116 21100276 Lucas Iemes Conceição 556628421 19/05/1997
117 21100151 Lucia Helena Rodrigues 1642110-x 05/06/1964
118 21100285 Luciana Ap. Ventali 467971365 15/03/1983
119 21100423 Luciana da Silva 456013295 06/11/1983
120 21100830 Luciana Rodrigues Bernardo 407293371 16/04/1984
121 21100261 Luciane da Silva 354338195 06/11/1983
122 21100812 Luciano de Lima Breda 475560991 15/07/1981
123 21100978 Luciano de Oliveira 282847728 09/09/1976
124 21100231 Lucimar Capelo da Silva 365043424 07/03/1981
125 21100898 Lucimara da Silva Serafim 485488668 09/04/1991
126 21100972 Lucimara Martimbianco 19630619-4 07/04/1958
127 21100635 Luís Fernando Capello 15927756 10/10/1964
128 21100712 Luis Henrique Teodoro da Silva 585516807 05/06/2001
129 21100827 Luis Paulo Feliciano 20452676 22/12/1967
130 21100680 Luiz Paulo Camilo 458592985 16/03/1988
131 21100674 Luiz Roberto Modesto Junior 2702472014 13/01/1975
132 21101079 Madalena Donizetti da Costa 206012457 12/04/1965
133 21100597 Mara Maria Ferreira Domingos 496974543 22/06/1995
134 21100038 Marcela Perussi Marsulo 349344863 12/03/1985
135 21100880 Marcela Thiengo Iotti 501317569 11/09/2003
136 21100216 Marcelo Berezouski 211282017 27/05/1970
137 21100092 Marcelo de Mello Mattar 446438479 24/07/1989
138 21100989 Marcia Ap. Tinti da Costa 279701202 10/04/1967
139 21100855 Márcio Donizete Rodrigues 22365569 05/06/1969
140 21100623 Márcio dos Santos Neto 406288410 09/08/1994
141 21100254 Márcio Freitas da Silva 34389385 13/02/1981
142 21100187 Maria Amélia Gundes Rodrigues Paina 407294338 23/05/1984
143 21100912 Maria Carolina da Silva 566329736 10/09/1999
144 21100588 Maria Clara Ribeiro da Silva 444934480 16/02/1996
145 21100019 Maria Fernanda Ribeiro de Faria 606557507 20/03/2003
146 21100896 Maria Goreti Rodrigues dos Santos 418339727 24/11/1986
147 21100008 Maria Júlia Gonçalves Silvério 56.673.673-1 10/02/2003
148 21100916 Mariane Cristina da Silva Carvalho 584064925 15/03/2003
149 21100949 Mariele Fernanda Simplício de Moraes 48849848x 20/12/1992
150 21100343 Marina de Oliveira Dias Soares 586122539 02/03/1999
151 21100944 Mário César Benedito 496939932 19/07/1994
152 21100526 Marta Léia Francisco Nascimento 34621175X 09/07/1981
153 21100935 Mateus Serafim Ferreira da Silva 573435650 15/10/2001
154 21100202 Matheus Augusto Ramos Borges 60.367.305-3 22/12/1999
155 21100763 Matheus Eduardo Gracinski 405883997 17/10/1994
156 21100778 Mauricio Gundes Couto 48.031.140-7 15/07/1991
157 21100294 Micaele Pires Correa 49.815.826-3 21/02/1996
158 21100894 Miriam da Silva Costa 405252687 29/11/1984
159 21100626 Monique Mangabeiro de Oliveira Machado 575041390 27/03/1999
160 21100509 Nádia Cristina da Silva Elizei 427576921 14/07/1984
161 21100197 Nadiane de Moraes Sequalini 499516606 20/08/1997
162 21100302 Naiara Rodrigues Bállico 47.100.576-9 19/02/1991
163 21100398 Natalia Lima de Oliveira 453870387 26/01/1997
164 21100374 Nathalia Jacinto Nogueira 495505134 13/12/1997
165 21100661 Nathalia Ribeiro Miranda da Silva 498221295 16/10/1997
166 21101078 Oliver Alves Ferreira da Silva 60434224-x 10/06/2001
167 21100236 Patrícia Roberta Teodoro 30.485.697-6 20/12/1977
168 21100836 Paulo Alberto Guido de Almeida 420114889 23/09/1987
169 21100979 Pedro Henrique Potenza Costa 360460902 18/04/1980
170 21101002 Priscila de Fátima da Costa Principe 479568042 13/08/1991
171 21100248 Rafael Barreto de Souza 596980220 02/12/2000
172 21100455 Rafael Cândido 352626628 22/10/1983
173 21100309 Rafael Henrique Honório Cumin 471116427 23/01/1991
174 21100441 Rafael Zanetti Minussi 463410968 29/06/1990

 5

175 21100484 Regileni Ap. Dias 295194753 15/12/1972
176 21100726 Regina Dominga do Nascimento 418340596 15/04/1985
177 21101049 Ricardo Modena de Lima 287361354 09/07/1979
178 21100364 Richard Aparecido Moreno de Faria 309969268 20/05/1979
179 21100571 Rita de Cassia Palamedi 328226282 05/07/1980
180 21100430 Rita Donizete Emilio Lima 252184038 22/02/1972
181 21100886 Rivelino Donizetti do Nascimento 326011651 26/03/1980
182 21101005 Roberta Orfei Bernardes 49.878.380-7 02/01/1997
183 21100881 Roberto de Andrade Pinheiro Filho 497717827 25/04/1995
184 21100761 Rogério Cândido Corrêa 407293280 29/11/1982
185 21101020 Rosana da Silveira 18348523 18/04/1969
186 21101001 Roselaine Gonçalves Mourão 41834065-1 19/09/1987
187 21100543 Roseli de Fátima Bernardes Galbier 266909814 10/01/1970
188 21100958 Sandra Ap. Simplicio da Silva 228151132 07/04/2000
189 21100048 Sandra Regina Soares 19188930 28/11/1967
190 21101074 Silmara Ferreira Cezario 463533161 17/10/1989
191 21100145 Silmara Ferreira Domingos Gravinez 407298630 12/08/1987
192 21100946 Silvana Vieira Alfredo 191881521 23/03/1966
193 21101009 Silvia Helena Alves da Silva Breda 18261393 29/01/1963
194 21100620 Sirlei da Silva 370795118 30/12/1970
195 21100803 Susana Domingos Fortunato 420124846 14/07/1987
196 21100787 Suzana F Cardoso 407299956 22/03/1986
197 21100710 Taiene Maria Romano de Lima 490165527 25/04/1993
198 21100664 Tainá Ap. Ventura 474215878 26/02/1998
199 21100378 Talissa Caroline Estevam Orfei 403809654 20/02/1996
200 21100923 Talita Cristina Firmino Ribeiro 427580869 23/12/1987
201 21100556 Tatiane de Lima Leone 473224240 08/06/1990
202 21100982 Thiago Henrique Benedito 652895359 01/10/2002
203 21100903 Thierry de Lima Teles 580396861 11/12/1999
204 21100131 Tiago dos Santos Fernandes Corrêa 401196720 13/05/1986
205 21100893 Tiago Roberto da Silva Calcagnoto 481921904 22/05/1992
206 21100634 Valdirene do Carmo 46-800-850.0 17/09/1989
207 21100988 Valéria Ap. Maia 49014210-2 25/02/1993
208 21100376 Vinícios Marsulo Conceição 667669991 09/05/2002
209 21100410 Viviane Grassi Rodrigues 420124081 07/07/1987
210 21100975 Wesley Henrique da Silva Domingos 497320777 09/09/1996
211 21100933 Zélia da Silva Ferreira 420125218 14/09/1986

Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL